
 
沖 縄 県 薬 剤 師 会 

会 長  亀 谷 浩 昌 

薬事情報センター委員会 

委 員 長  糸 嶺  達 

 

 

  
 
 

『スポーツファーマシストのための情報提供研修会』 

 

時下、先生方におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。  

さて、この度、スポーツファーマシスト認定者に対して研修会を開催させて頂く事となり

ました。実際の問い合わせ対応方法等を学んでいただく機会を設けることで、今後の業務に

活かしていただくとともに、集合研修とすることで、日ごろ疑問を持たれている点を他のス

ポーツファーマシストと共有、解決して頂くことを目的としております。 

時節柄ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。  

 

記 

【開催日程】 

第１回：2019 年 06 月 28 日（金）19：00～21：00 「国体に向けた TUE 対応」 

第２回：2019 年 11 月 20 日（水）19：00～21：00 「国体開催県による情報共有」 

第３回：2019 年 12 月 11 日（水）19：00～21：00 「症例検証」 

場 所：沖縄県薬剤師会館 ホール（南風原町字新川 218-10 Tel.098-963-8930） 

受講料：沖縄県薬剤師会会員は無料、非会員は 1万円 

                      【 ※ 日本薬剤師研修センター認定研修 1単位 】 

 

Live on Seminer 参加申し込み 

 
 

  受 講 希 望 日 ：   第１回  ・  第２回  ・  第３回       

  出  席  者  名 ：                             

  勤    務   先 ：                             

  メールアドレス ：                              

※準備の都合上、6 月 21 日(金)までにお申し込みください。  

※県薬 HP－「研修会の頁」からも申し込みが可能です。 

※お問い合わせは、薬事情報センターまで（TEL：098-963-8931）  FAX：098-963-8937 

令和元年 6月吉日

会 員 各 位 

スポーツファーマシスト認定者向け


